Приложение 7
к Регламенту доверительного управления

АО «Октан-Брокер»
(ред. от 11.02.2022 г.)

Запрос
на предоставление информации о деятельности Управляющего по управлению ценными

бумагами

В соответствии с положениями Договора доверительного управления № ___ от
_______ 20___ года прошу предоставить информацию об инвестиционном портфеле, его
стоимости, а также о сделках, совершенных за счет инвестиционного портфеля по
состоянию на «__» ________ _____года* за период ______________________.

*В случае если дата не указана, отчет предоставляется на дату принятия запроса

Учредитель управления

_______________________